БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

Х0 KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » июль_______2024Й. № 304 « 22 » июля_____ 2024 г.

О внесении изменения в Порядок осуществления единовременной
выплаты отдельным категориям лиц, проходящих военную службу

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2 Порядка осуществления единовременной

выплаты отдельным категориям лиц, проходящих военную службу,
утвержденного постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 14 мая 2024 года № 199, изменение, дополнив после
слов «в размере 205,0 тыс. рублей» словами «, а с 10 июля 2024 года
по 31 августа 2024 года — в размере 505,0 тыс. рублей».

2. Установить, что настоящее постановление распространяется
на правоотнощения, возникшие в период с 10 июля 2024 года
по 31 августа 2024 года.

Премьер-министр
Правительства
Республигси Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

Т Е П to

А.Г. Назаров